中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2026〕1 号

重庆大学 2025—2026 学年唐仲英德育奖学金

及海鸥助学金复审结果公示

根据学工部《关于开展 2025—2026学年“博世”“长江电

力”等社会捐赠学生奖助学金评选暨复审工作的通知》，本着

公平、公正、公开的原则，经资助方唐仲英基金会、香港海鸥

助学团审核，现将 2025—2026 学年唐仲英德育奖学金及海鸥助

学金复审结果进行公示。

公示时间：2026年 1月 4日—2026年 1月 6日
公示要求：公示期内如有异议，请向学工部奖贷金及勤工

助学办公室（电话：65112427，邮箱：zzzx@cqu.edu.cn）反映。

反映人应真实署名，反映情况应实事求是，真实具体。

附件：重庆大学 2025—2026 学年唐仲英德育奖学金及海鸥

助学金复审结果

党委学工部

2026 年 1 月 4 日

附件：

重庆大学 2025—2026 学年唐仲英德育奖学金及

海鸥助学金复审结果

一、唐仲英德育奖学金

1.续奖学生名单

序号 姓名 学号 所在学院

1 20226495 万俊邑 外国语学院

2 20226481 黄丹 外国语学院

3 20226334 王浩宸 物理学院

4 20226057 姚睿怡 化学化工学院

5 20223732 张政蔷 机械与运载工程学院

6 20222499 桑佳译 机械与运载工程学院

7 20221067 王锦源 电气工程学院

8 20224638 张易杨 管理科学与房地产学院

9 20221443 包浩民 计算机学院

10 20235687 颜鹏涛 美视电影学院

11 20234204 代堪业 公共管理学院

12 20234335 梁达超 经济与工商管理学院

13 20233909 王铭瑶 经济与工商管理学院

14 20233884 陈语嫣 经济与工商管理学院

15 20233270 刘颖安 化学化工学院

16 20233643 谭佳旺 化学化工学院

17 20234957 郑静 机械与运载工程学院

18 20233104 宋志远 机械与运载工程学院

19 20235181 彭旭生 电气工程学院

20 20236496 肖和 资源与安全学院

21 20234274 程思佳 管理科学与房地产学院

22 20230635 叶向阳 微电子与通信工程学院

23 20230640 陆诗语 微电子与通信工程学院

24 20231032 韦佳豪 自动化学院

25 20230185 胡筠翊 大数据与软件学院

26 20233239 白亚灵 生物工程学院

27 20233573 陈志鹏 生物工程学院

28 20233362 陆泽欣 生物工程学院

29 20246063 杜湘 外国语学院

30 20246321 余璧君 艺术学院

31 20246204 姬双茹 艺术学院

32 20245701 徐安冉 美视电影学院

33 20245065 李常悦 博雅学院(高研院)

34 20244360 黄裎博 公共管理学院

35 20244089 梁梦佳 经济与工商管理学院

36 20244433 董嘉昕 物理学院

37 20244515 杨严皓 物理学院

38 20245358 刘佳铭 化学化工学院

39 20242932 刘玉烁 机械与运载工程学院

40 20242930 李景泉 机械与运载工程学院

41 20241929 苏丽粉 机械与运载工程学院

42 20242466 刘楚钰 机械与运载工程学院

43 20240154 李林泓 电气工程学院

44 20246383 刘家红 资源与安全学院

45 20245141 江珊 光电工程学院

46 20245142 康星婷 光电工程学院

47 20244773 祁敏 自动化学院

48 20246098 郑东升 医学院

49 20246106 秦紫余 医学院

50 20243557 丁简 生物工程学院

2. 新评递补学生名单

序号 姓名 学号 所在学院

1 20221062 孙翊萱 电气工程学院

2 20234276 吴姿瑜 经济与工商管理学院

3 20233269 齐妙 药学院(创新药物研究中心)

4 20250037 闫瑾怡 本科生院

5 20246325 郑雨轩 艺术学院

6 20246219 郑晧月 艺术学院

7 20246301 方侨茜 艺术学院

8 20246147 柴晶烁 艺术学院

9 20246257 李思仪 艺术学院

10 20245295 张思韵 弘深学院

11 20244379 王妙易 公共管理学院

12 20244354 朱玙欣 公共管理学院

13 20244463 简小雪 数学与统计学院

14 20243422 马璇 化学化工学院

15 20242969 吴绍凯 机械与运载工程学院

16 20242499 汪文婧 机械与运载工程学院

17 20242646 谷典 能源与动力工程学院

18 20243420 梁言 环境与生态学院

19 20241045 马睿 微电子与通信工程学院

20 20241033 杨好 微电子与通信工程学院

21 20240597 周裔杰 计算机学院

22 20240962 吴建平 计算机学院

23 20241178 闻静涵 计算机学院

24 20241432 石晓韵 自动化学院

25 20240542 陈辉红 大数据与软件学院

26 20243487 廖亚东 生物工程学院

（二）海鸥助学金

1.续助学生名单

序号 学号 姓名 所在学院

1 20231569 潘帅楷 新闻学院

2 20231577 吴芙荣 法学院

3 20231580 蔡静宜 法学院

4 20231630 李晓慧 法学院

5 20231689 郭金蕾 法学院

6 20231725 聂祖嫄 新闻学院

7 20231780 朱桔瑛 法学院

8 20231821 夏泰平 材料科学与工程学院

9 20231831 陈信君 自动化学院

10 20231854 余嘉润 电气工程学院

11 20231957 韩强玲 能源与动力工程学院

12 20231958 刘欣雨 机械与运载工程学院

13 20231971 魏廷浩 大数据与软件学院

14 20231978 董彬鹏 能源与动力工程学院

15 20232000 艾力亚尔·艾麦尔 能源与动力工程学院

16 20232006 赵晓平 土木工程学院

17 20232013 石学治 土木工程学院

18 20232049 游荣菲 土木工程学院

19 20232057 蔡佳林 机械与运载工程学院

20 20232075 侯文翔 能源与动力工程学院

21 20232109 吴伟功 土木工程学院

22 20232116 屈敏洁 材料科学与工程学院

23 20233225 孟东奇 生物工程学院

24 20233262 陈思妍 环境与生态学院

25 20233272 束心语 生物工程学院

26 20233274 陈日圣 化学化工学院

27 20233298 王悦 化学化工学院

28 20233306 周财 环境与生态学院

29 20233315 曹旭明 化学化工学院

30 20233335 刘宇畅 化学化工学院

31 20233350 苟仲奇 环境与生态学院

32 20233358 张晨婧 生物工程学院

33 20233375 尹煌 环境与生态学院

34 20233377 申腾 环境与生态学院

35 20233398 曹鸿琳 生物工程学院

36 20233403 奉杰 生物工程学院

37 20233452 余刘翔宇 环境与生态学院

38 20234830 孟凡博 能源与动力工程学院

39 20234845 王旭旻 土木工程学院

40 20234894 安晓欢 机械与运载工程学院

41 20234914 黄渝洋 资源与安全学院

42 20235070 王世斌 资源与安全学院

43 20232463 李振兴 土木工程学院

44 20223491 周永彬 土木工程学院

45 20230109 谢志昊 大数据与软件学院

46 20230275 李洁 电气工程学院

47 20230308 王兴兰 光电工程学院

48 20230310 张柯萌 微电子与通信工程学院

49 20230349 朱彦丞 光电工程学院

50 20230351 张泽升 自动化学院

51 20230372 梁坤 大数据与软件学院

52 20230373 梁运泽 大数据与软件学院

53 20230385 袁磊 电气工程学院

54 20230445 虎伊凡 微电子与通信工程学院

55 20230466 孙纪雲 电气工程学院

56 20230556 夏涌 自动化学院

57 20230576 王欣悦 大数据与软件学院

58 20230666 黎香凝 计算机学院

59 20230680 欧雨 自动化学院

60 20230728 张海玲 光电工程学院

61 20230747 岳霖 计算机学院

62 20230785 谭胜月 电气工程学院

63 20230819 陈姿 微电子与通信工程学院

64 20230820 李峥 电气工程学院

65 20230913 唐清洁 自动化学院

66 20230937 袁薇 电气工程学院

67 20230996 陶佳悦 电气工程学院

68 20231027 马杨 微电子与通信工程学院

69 20231053 祁家鑫 计算机学院

70 20231057 袁晶 计算机学院

71 20231063 李梓轩 光电工程学院

72 20231066 张越月富 光电工程学院

73 20231088 张钰婕 大数据与软件学院

74 20231118 张严心 电气工程学院

75 20231169 李翔 电气工程学院

76 20231227 张景润 电气工程学院

77 20235255 马丽君 光电工程学院

78 20231284 费健珈 光电工程学院

79 20231296 唐露 微电子与通信工程学院

80 20231301 鲍祯源 电气工程学院

81 20231339 熊柯力 电气工程学院

82 20231344 唐柳 微电子与通信工程学院

83 20231403 刘益守 电气工程学院

84 20231419 杨佳音 电气工程学院

85 20231434 孙旭涛 微电子与通信工程学院

86 20231476 卜慧娟 大数据与软件学院

87 20231565 梁玉芬 微电子与通信工程学院

88 20232129 李东杰 机械与运载工程学院

89 20232140 王立宏 材料科学与工程学院

90 20232144 陈小霜 材料科学与工程学院

91 20232173 郝紫瞳 能源与动力工程学院

92 20232226 陈哲 土木工程学院

93 20232318 彭仕洲 土木工程学院

94 20232334 刘丹丹 土木工程学院

95 20232337 蹇胜 土木工程学院

96 20232414 吴艳超 机械与运载工程学院

97 20232446 鄂云雷 材料科学与工程学院

98 20232452 秦安柒 航空航天学院

99 20232466 马子浩 土木工程学院

100 20232484 马小平 能源与动力工程学院

101 20232493 王千千 能源与动力工程学院

102 20232510 曹时俊 材料科学与工程学院

103 20232518 陈丁宁 机械与运载工程学院

104 20232534 张磊 土木工程学院

105 20232548 钟懋杰 机械与运载工程学院

106 20232555 钱丽娜 机械与运载工程学院

107 20232558 黄蓉 机械与运载工程学院

108 20232570 赵江 机械与运载工程学院

109 20232584 张仲宝 土木工程学院

110 20232591 徐浪 航空航天学院

111 20232620 梁雨欣 机械与运载工程学院

112 20232641 薛世华 机械与运载工程学院

113 20232661 唐唯凯 航空航天学院

114 20232682 刘喜荣 材料科学与工程学院

115 20232691 卢桔 材料科学与工程学院

116 20232717 祝子墨 材料科学与工程学院

117 20232722 李爽 机械与运载工程学院

118 20232742 于维伟 材料科学与工程学院

119 20232748 李丝雨 机械与运载工程学院

120 20232812 董阳 土木工程学院

121 20232853 陈孝锦 机械与运载工程学院

122 20232868 刘高萍 材料科学与工程学院

123 20232887 卢政朋 土木工程学院

124 20232942 杨宇 土木工程学院

125 20232976 云旦加布 土木工程学院

126 20232987 陆新朝 航空航天学院

127 20232988 何学畅 机械与运载工程学院

128 20232990 朱以好 机械与运载工程学院

129 20232995 岑瑞 材料科学与工程学院

130 20232996 陈凯琳 材料科学与工程学院

131 20233005 区世睿 土木工程学院

132 20233034 袁红伟 材料科学与工程学院

133 20233043 冯硕 土木工程学院

134 20233048 权壹 航空航天学院

135 20233056 徐婕瑞 机械与运载工程学院

136 20233061 廖家豪 土木工程学院

137 20233084 徐婉琳 机械与运载工程学院

138 20233092 胡铠 能源与动力工程学院

139 20233099 陶应博 材料科学与工程学院

140 20233102 刘光峻 能源与动力工程学院

141 20233117 杨菁 能源与动力工程学院

142 20233119 李优先 土木工程学院

143 20233140 胡钰维 航空航天学院

144 20233147 杨凤玲 机械与运载工程学院

145 20233148 乐伊佳 能源与动力工程学院

146 20233173 简贵广 土木工程学院

147 20233495 年旋 环境与生态学院

148 20233498 向渝茜 生物工程学院

149 20233506 董涛 化学化工学院

150 20233516 蒲浩然 环境与生态学院

151 20233526 史加乐 化学化工学院

152 20233529 张潇 生物工程学院

153 20233571 阿克江·金根斯 环境与生态学院

154 20233578 魏鹏浩 化学化工学院

155 20233616 郑有果 生物工程学院

156 20233621 王兆慧 生物工程学院

157 20233638 柏礼浩 环境与生态学院

158 20233645 陈思晨 药学院(创新药物研究中心)

159 20233662 朱勇 环境与生态学院

160 20233663 杨轩 环境与生态学院

161 20233668 黄浩 生物工程学院

162 20233738 梁宇珊 化学化工学院

163 20233821 陈思宇 光电工程学院

164 20233837 李世杰 管理科学与房地产学院

165 20234013 王陆斌 管理科学与房地产学院

166 20234026 叶培辉 电气工程学院

167 20234033 德吉卓嘎 公共管理学院

168 20234034 李月甜 管理科学与房地产学院

169 20234035 王婷 经济与工商管理学院

170 20234040 童焓欣 管理科学与房地产学院

171 20234050 贺志豪 公共管理学院

172 20234059 杨娜 经济与工商管理学院

173 20234076 石宇行 经济与工商管理学院

174 20234118 丁杰 公共管理学院

175 20234184 刘凯悦 公共管理学院

176 20234230 王皓冉 经济与工商管理学院

177 20234252 周江 管理科学与房地产学院

178 20234287 程思钦 公共管理学院

179 20234360 彭晋荣 管理科学与房地产学院

180 20234370 尹帆 公共管理学院

181 20234374 阿卜杜许库尔·艾合麦提 公共管理学院

182 20234378 周义堡 管理科学与房地产学院

183 20234386 胡博 计算机学院

184 20234398 王向欣 经济与工商管理学院

185 20234480 刘研 物理学院

186 20234509 张乐 物理学院

187 20234515 张阳秋实 物理学院

188 20234560 周佳颖 物理学院

189 20234648 范博旋 数学与统计学院

190 20234696 谷欣 机械与运载工程学院

191 20234784 缪炘芮 能源与动力工程学院

192 20235903 李丹 新闻学院

193 20235947 孙梦雨 外国语学院

194 20235988 阚婷婷 外国语学院

195 20235991 角巴吉 外国语学院

196 20236011 段旭亭 外国语学院

197 20236016 侯泽花 新闻学院

198 20236098 徐胜 艺术学院

199 20236143 陈可悦 艺术学院

200 20236172 玉盼盼 艺术学院

201 20236182 乔永升 艺术学院

202 20236202 马学兰 艺术学院

203 20236225 秦爽 艺术学院

204 20236258 李嘉欣 艺术学院

205 20236271 陶慧婷 艺术学院

206 20236287 周靖辉 艺术学院

207 20236312 张晶晶 艺术学院

208 20235879 周鑫 体育学院

209 20235550 叶锐 美视电影学院

210 20235664 严梓莱 美视电影学院

211 20235681 朱馨悦 美视电影学院

212 20235727 王玲玲 美视电影学院

213 20232866 葛程利 弘深学院

214 20220474 杨凤仪 博雅学院(高研院)

215 20235115 廖春湘 博雅学院(高研院)

216 20235131 李丹丹 博雅学院(高研院)

217 20235827 杨丹丹 数学与统计学院

218 20235841 胡光宇 数学与统计学院

219 20236021 胡先材 物理学院

220 20235802 谷瑀 生命科学学院

221 20236476 张玉仙 资源与安全学院

222 20236491 陈玲珑 资源与安全学院

223 20236506 杨诗怡 资源与安全学院

224 20236507 陈钰 资源与安全学院

225 20236514 凯迪尔旦·吐热克 资源与安全学院

226 20236517 李耀 资源与安全学院

227 20236523 赵友 资源与安全学院

228 20236533 高紫藤 机械与运载工程学院

229 20236536 李欢 资源与安全学院

230 20235170 田余飞 航空航天学院

231 20235180 石超 材料科学与工程学院

232 20235206 代森 微电子与通信工程学院

233 20235222 蒋奥 材料科学与工程学院

234 20235176 阿的有色 材料科学与工程学院

235 20235214 袁超洋 物理学院

236 20230599 乔恒康 重庆大学国家卓越工程师学院

237 20235331 李根 机械与运载工程学院

238 20235481 徐海林 建筑城规学院

239 20235488 李鸿烁 建筑城规学院

240 20235505 周雨萱 材料科学与工程学院

241 20235231 周锐 光电工程学院

242 20235241 吴昊恩 光电工程学院

243 20235247 刘瑞 光电工程学院

244 20235253 高艳芳 光电工程学院

245 20235275 叶子赛 光电工程学院

246 20236089 韩迪 医学院

2.新评递补学生名单

序号 学号 姓名 所在学院

1 20232668 赵帅 土木工程学院

2 20233172 黄启浩 材料科学与工程学院

3 20230758 谢雨萱 计算机学院